ニュースレポート

令和４年４月７日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル 新型コロナウイルスワクチン追加接種（３回目）の接種率について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ワクチン追加接種（３回目）の接種率について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  ワクチン追加接種（３回目）の接種率について別紙のとおり報告します。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：岸本

電  話：４８－７１３６、４３－６９４７ 内線（２１４０）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） ○議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

令和4年4月3日時点　年代別ワクチン接種率

年代 ２回目接種済人数 3回目接種人数 接種率

 65歳以上 14,751人 13,301人 90.2%

 60歳～64歳 2,589人 2,012人 77.7%

 50歳～59歳 5,610人 2,598人 46.3%

 40歳～49歳 5,241人 1,378人 26.3%

 30歳～39歳 3,658人 853人 23.3%

 20歳～29歳 3,524人 791人 22.4%

 18歳～19歳 828人 66人 8.0%

 計 36,201人 20,999人 58.0%

赤穂市新型コロナウイルスワクチン接種状況

　　　　　　（３回目追加接種）

市内のワクチン接種者数の状況をお知らせします。（随時更新）

※VRS（国のワクチン接種記録システム）を基にした値です。

※対象者数及び接種者数は、VRSからのデータ抽出日時点での値に基づきます。